11th Ulla-Klinger-Cup 2024 SV

Ulla-Klinger-Halle ‘\g?
Aachen
Sonntag, 3. November 2024

>

B female 1m springboard, Preliminary

7.06.8

Rang Punkte Name Registration
1 314,25 Nina Berger (2009) -- SV Neptun 1910 Aachen e.V.
2 290,25 Lita van Weert (2009) -- PSV Schoonspringen #200900130
3 286,95 Lucija Beretin (2009) -- Arno
4 269,95 Irene Gettya (2009) -- Amateur Athletic Union USA
5 269,15 Ria Longin (2009) -- Arno
6 256,75 Maria Magas (2010) -- Arno
7 255,85 Elea Lepski (2010) -- SC DHfK Leipzig / Sachsischer

Schwimmverband
8 249,65 Alisa Kytsenko-Panova (2010) -- SSV Freiburg
9 233,80 Simran Shukla (2009) -- Amateur Athletic Union USA
10 226,50 Antonie Polakova (2010) -- Czech Republic
11 224,80 Risa Soda (2010) -- Amateur Athletic Union USA
12 218,20 Isabella Ragnvaldsen Felde (2009) -- Team Rogaland
13 213,90 Veera Piekkanen (2010) -- Vantaa Diving
14 204,55 Vieve van den Munckhof (2010) -- PSV Schoonspringen #201003230
15 199,85 Piper Johnson (2010) -- COM Aquatics-USA #77580
16 199,80 Meeri Manninen (2010) -- Vantaa Diving
17 197,95 Malla Lagas (2010) -- Vantaa Diving
18 196,60 Matilda Nocito (2009) -- Verein Zircher Wasserspringer
19 193,55 Mariia Nekrasova (2010) -- Verein Zircher Wasserspringer
20 184,70 Carolina Pontrandolfi (2009) -- Verein Zurcher Wasserspringer
21 182,00 Mare de Wilde (2009) -- GZVNeptunus
22 139,50 Sterre de Cleene (2010) -- GZVNeptunus

Referee:
Hamed Bazmi -- SVNA
Judges:
1. SVNA Aachen SVNA -- SVNA
2. Czech CZE -- CZE
3. Norway NOR -- NOR
4. AAU AAU -- AAU
5. Croatia CRO -- CRO
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11th Ulla-Klinger-Cup 2024

Ulla-Klinger-Halle

Aachen
Sonntag, 3. November 2024

B female 1m springboard, Preliminary

Detailed Result

SV

&

>

7.06.8
Punkt
Dive Height SKC J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points e Pen
1 Nina Berger (2009) -- SV Neptun 1910 Aachen e.V.
401A Delphinkopfsprung 1 1.8 65 65 65 70 7,0 20,0 36,00 36,00 1
103B 1% Salti vorwarts 1 1,7 70 60 70 70 7,0 21,0 35,70 71,70 1
201B Kopfsprung riickwarts 1 1.6 70 60 65 70 65 20,0 32,00 103,70 1
301B Auerbachkopfsprung 1 1,7 65 60 70 70 7,0 20,5 3485 138,55 1
5132D 1% Salti vorwarts mit 1 Schraube 1 22 65 60 60 7,0 6,5 19,0 41,80 180,35 1
403B 1% DelphinSalti 1 24 65 65 65 65 55 19,5 46,80 227,15 1
105B 2% Salti vorwarts 1 26 60 55 60 6,5 6,0 18,0 46,80 273,95 1
5134D 1% Salti vorwarts mit 2 Schrauben 1 26 55 40 55 50 50 15,5 40,30 31425 1
Total SKG: 16,6 Average award: 6,31 Best award: 6,80
2 Lita van Weert (2009) -- PSV Schoonspringen #200900130
401A Delphinkopfsprung 1 1,8 6,0 55 6,0 50 55 17,0 30,60 30,60 4
103B 1% Salti vorwarts 1 1,7 65 60 70 7,0 6,0 19,5 33,15 63,75 3
201B Kopfsprung rickwarts 1 16 60 60 60 65 6,5 18,5 29,60 93,35 3
301B Auerbachkopfsprung 1 1,7 55 55 65 70 6,0 18,0 30,60 123,95 3
5231D 1% Salti rickwarts mit 2 Schraube 1 2,1 55 55 55 65 55 16,5 3465 158,60 3
203B 1% Salti rickwarts 1 23 65 55 55 6,0 6,0 17,5 40,25 198,85 3
105B 2% Salti vorwarts 1 26 65 65 60 6,5 6,0 19,0 49,40 24825 3
403B 1% DelphinSalti 1 24 55 65 60 55 6,0 17,5 42,00 290,25 2
Total SKG: 16,2 Average award: 6,02 Best award: 6,50
3  Lucija Beretin (2009) -- Arno
103B 1% Salti vorwarts 1 1,7 6,0 6,0 50 6,0 6,5 18,0 30,60 30,60 4
301A Auerbachkopfsprung 1 1,8 65 65 60 65 7,0 19,5 35,10 65,70 2
201A Kopfsprung riickwarts 1 1,7 70 70 6,0 6,0 65 19,5 33,15 98,85 2
401A Delphinkopfsprung 1 1,8 60 65 55 6,0 7,0 18,5 33,30 132,15 2
5211A Kopfsprung riickwarts mit %2 Schraube 1 1,8 55 65 55 50 6,0 17,0 30,60 162,75 2
105C 2% Salti vorwarts 1 24 65 60 60 55 6,5 18,5 4440 207,15 2
403B 1% DelphinSalti 1 24 6,0 60 55 50 6,5 17,5 42,00 249,15 2
5231D 1% Salti rickwarts mit %2 Schraube 1 2,1 6,0 70 6,0 6,0 6,0 18,0 37,80 286,95 3
Total SKG: 15,7 Average award: 6,11 Best award: 6,50
4 Irene Gettya (2009) -- Amateur Athletic Union USA
103B 1% Salti vorwarts 1 1,7 6,0 55 65 6,5 6,0 18,5 31,45 3145 3
201B Kopfsprung riickwarts 1 16 65 65 65 65 6,5 19,5 31,20 62,65 4
301B Auerbachkopfsprung 1 1,7 50 50 45 55 45 14,5 24,65 87,30 6
401B Delphinkopfsprung 1 1,5 65 55 6,0 55 55 17,0 25,50 112,80 6
5132D 1% Salti vorwarts mit 1 Schraube 1 22 45 45 50 50 50 14,5 3190 144,70 7
105B 2% Salti vorwarts 1 26 55 50 60 55 6,0 17,0 4420 188,90 6
203B 1% Salti rickwarts 1 23 60 50 60 6,0 55 17,5 40,25 229,15 5
403B 1% DelphinSalti 1 24 55 55 60 55 6,0 17,0 40,80 269,95 4

Total SKG: 16,0

Average award: 5,64

Best award: 6,50

Penalty codes: 1 = Failed dive
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2 = Restarted, -2 points
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3 = Flight or Danger, max 2 points

4 = Arm position, max 4% points
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Punkt

Dive Height SKC J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points ¢ Pen
5 RiaLongin (2009) -- Arno
103B 1% Salti vorwarts 1 17 65 70 60 55 6,5 19,0 3230 32,30 2
301B Auerbachkopfsprung 1 1,7 45 6,0 55 55 6,5 17,0 28,90 61,20 5
203C 1% Salti riickwérts 1 20 40 50 45 50 50 14,5 29,00 90,20 4
401A Delphinkopfsprung 1 1,8 55 6,5 50 55 65 17,5 31,50 121,70 4
5211A Kopfsprung riickwarts mit % Schraube 1 18 55 70 60 65 7,0 19,5 3510 156,80 4
105C 2% Salti vorwarts 1 24 55 60 40 40 55 150 36,00 192,80 4
403B 1% DelphinSalti 1 24 55 60 55 45 55 16,5 39,60 232,40 4
5231D 1%: Salti riickwarts mit % Schraube 1 21 50 65 60 55 6,0 17,5 36,75 269,15 5
Total SKG: 15,9 Average award: 5,62 Best award: 6,40
6 Maria Magas (2010) -- Arno
103B 1% Salti vorwarts 1 17 50 65 50 45 55 155 26,35 26,35 11
301B  Auerbachkopfsprung 1 17 60 65 55 60 65 185 3145 57,80 7
201A Kopfsprung riickwarts 1 1,7 45 50 35 40 45 13,0 22,10 79,90 12
401A Delphinkopfsprung 1 18 50 60 55 65 65 18,0 3240 112,30 7
5211A Kopfsprung riickwarts mit ¥2 Schraube 1 1,8 6,0 70 60 65 7,0 19,5 3510 147,40 6
105C 2V Salti vorwérts 1 24 60 60 45 45 6,0 16,5 39,60 187,00 7
403B 1% DelphinSalti 1 24 50 55 50 50 55 155 37,20 22420 6
5231D 1% Salti riickwarts mit % Schraube 1 21 45 55 50 50 55 155 32,55 256,75 6
Total SKG: 15,6 Average award: 5,48 Best award: 6,50
7  Elea Lepski (2010) -- SC DHfK Leipzig / Sachsischer Schwimmverband
401B Delphinkopfsprung 1 1,5 70 6,5 65 65 6,0 19,5 29,25 29,25 7
103B 1% Salti vorwarts 1 17 65 60 65 60 6,0 18,5 31,45 60,70 6
201B  Kopfsprung riickwarts 1 16 65 60 55 55 55 17,0 2720 87,90 5
301B Auerbachkopfsprung 1 1,7 55 60 55 50 55 16,5 28,05 11595 5
5132D 1% Salti vorwarts mit 1 Schraube 1 22 60 60 55 60 50 17,5 38,50 15445 5
203B 1'% Salti riickwarts 1 23 50 50 50 55 4,5 150 3450 188,95 5
303C 1% AuerbachSalti 1 21 45 40 45 45 40 13,0 27,30 21625 8
403C 1% DelphinSalti 1 22 60 65 60 60 55 18,0 39,60 25585 7
Total SKG: 15,3 Average award: 5,63 Best award: 6,50
8 Alisa Kytsenko-Panova (2010) -- SSV Freiburg
103B 1% Salti vorwarts 1 17 60 60 60 60 55 18,0 30,60 3060 4
401B Delphinkopfsprung 1 1,5 6,0 50 6,0 6,0 55 17,5 26,25 56,85 8
201B Kopfsprung riickwarts 1 1,6 60 55 6,0 55 55 17,0 27,20 84,05 8
301B  Auerbachkopfsprung 1 1,7 55 50 45 45 45 14,0 23,80 107,85 9
5132D 1% Salti vorwérts mit 1 Schraube 1 22 55 50 55 55 45 16,0 3520 143,05 8
105C 2V Salti vorwérts 1 24 60 60 45 50 55 16,5 39,60 182,65 8
403B 1% DelphinSalti 1 24 50 45 50 45 50 14,5 34,80 217,45 7
203B 1% Salti riickwarts 1 23 50 50 40 45 45 14,0 3220 249,65 8
Total SKG: 15,8 Average award: 5,26 Best award: 5,90
9 Simran Shukla (2009) -- Amateur Athletic Union USA
103B 1% Salti vorwarts 1 17 60 55 55 60 55 170 2890 2890 8
201B  Kopfsprung riickwarts 1 16 55 45 50 50 50 150 24,00 52,90 13
301B  Auerbachkopfsprung 1 17 55 45 55 50 55 16,0 27,20 80,10 11
401B Delphinkopfsprung 1 1,5 55 50 55 55 6,0 16,5 24,75 104,85 11
5132D 1% Salti vorwarts mit 1 Schraube 1 22 50 45 50 50 45 14,5 3190 136,75 10
105C 2% Salti vorwarts 1 24 45 50 40 45 50 14,0 3360 170,35 10
403C 1% DelphinSalti 1 22 45 45 45 45 50 13,5 29,70 200,05 10
5225D Salto riickwérts mit 2%z Schrauben 1 27 50 45 40 25 40 12,5 33,75 233,80 9
Total SKG: 16,0 Average award: 4,92 Best award: 5,70

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points
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4 = Arm position, max 4% points
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Punkt

Dive Height SKC J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points ¢ Pen
10 Antonie Polakova (2010) -- Czech Republic
201B  Kopfsprung riickwarts 1 16 55 60 45 50 55 16,0 2560 2560 14
301B Auerbachkopfsprung 1 1,7 50 6,0 45 40 50 14,5 24,65 50,25 17
103B 1% Salti vorwarts 1 17 55 65 60 60 6,0 180 3060 80,85 9
401A Delphinkopfsprung 1 1,8 45 6,0 50 55 6,0 16,5 29,70 110,55 8
5122D Salto vorwarts mit 1 Schraube 1 19 45 55 50 50 55 155 2945 140,00 9
403B 1% DelphinSalti 1 24 50 65 55 55 50 16,0 3840 17840 9
203B 1'% Salti riickwarts 1 23 35 40 35 25 50 11,0 2530 20370 9
105C 2% Salti vorwarts 1 24 30 40 30 30 35 9,5 22,80 226,50 10
Total SKG: 15,8 Average award: 4,90 Best award: 6,00
11 Risa Soda (2010) -- Amateur Athletic Union USA
401B Delphinkopfsprung 1 15 60 70 55 60 6,0 18,0 27,00 27,00 10
103B 1% Salti vorwarts 1 17 55 55 60 60 6,0 175 2975 56,75 9
201B Kopfsprung riickwarts 1 1,6 40 45 40 45 4,0 12,5 20,00 76,75 13
301B Auerbachkopfsprung 1 17 50 45 45 45 40 135 2295 99,70 15
5231D 1% Salti riickwarts mit %2 Schraube 1 21 50 45 40 50 45 14,0 29,40 129,10 12
104B DoppelSalti vorwarts 1 23 50 40 50 50 4,0 14,0 3220 161,30 13
203B 1% Salti riickwarts 1 23 45 45 35 40 50 13,0 29,90 191,20 11
403B 1% DelphinSalti 1 24 45 50 45 50 45 14,0 33,60 224,80 11
Total SKG: 15,6 Average award: 4,85 Best award: 6,10
12 Isabella Ragnvaldsen Felde (2009) -- Team Rogaland
103B 1% Salti vorwarts 1 17 50 55 50 45 55 155 26,35 26,35 11
201B  Kopfsprung riickwarts 1 16 55 50 60 60 6,0 17,5 28,00 54,35 10
301B Auerbachkopfsprung 1 17 55 60 65 65 55 18,0 3060 84,95 7
401A Delphinkopfsprung 1 1,8 30 40 45 3,0 35 10,5 18,90 103,85 12
5231D 1% Salti riickwarts mit % Schraube 1 21 50 50 50 55 50 150 31,50 13535 11
203B 1'% Salti riickwarts 1 23 50 50 40 45 55 14,5 33,35 168,70 11
5132D 1% Salti vorwérts mit 1 Schraube 1 22 20 15 20 20 20 6,0 1320 181,90 13
403C 1% DelphinSalti 1 22 55 50 55 55 6,0 16,5 36,30 218,20 12
Total SKG: 15,6 Average award: 4,71 Best award: 6,00
13 Veera Piekkanen (2010) -- Vantaa Diving
401B Delphinkopfsprung 1 1,5 55 50 60 55 55 16,5 24,75 24,75 16
201B  Kopfsprung riickwarts 1 16 60 55 60 60 55 17,5 28,00 52,75 14
301B Auerbachkopfsprung 1 1,7 30 20 30 20 25 75 12,75 65,50 18 2
103B 1% Salti vorwarts 1 17 60 60 60 60 55 18,0 3060 96,10 17
5231D 1% Salti riickwarts mit % Schraube 1 21 45 50 45 50 4,0 14,0 29,40 12550 13
403B 1% DelphinSalti 1 24 50 60 50 50 45 150 36,00 161,50 12
105C 2% Salti vorwarts 1 24 35 35 35 40 4,0 11,0 26,40 187,90 12
203C 1% Salti riickwérts 1 20 45 40 40 45 45 13,0 26,00 213,90 13
Total SKG: 15,4 Average award: 4,68 Best award: 5,90
14 Vieve van den Munckhof (2010) -- PSV Schoonspringen #201003230
401B Delphinkopfsprung 1 1,5 55 50 50 50 5,0 15,0 22,50 22,50 18
103B 1% Salti vorwarts 1 17 65 60 60 60 6,0 18,0 3060 53,10 12
201B Kopfsprung riickwarts 1 16 55 50 50 45 45 14,5 2320 76,30 15
301B Auerbachkopfsprung 1 1,7 50 50 45 40 45 14,0 23,80 100,10 14
5231D 1% Salti riickwarts mit % Schraube 1 21 30 40 30 30 35 9,5 19,95 120,05 15
203C 1% Salti riickwérts 1 20 40 40 40 35 4,0 12,0 24,00 144,05 15
403C 1% DelphinSalti 1 22 50 50 50 60 55 155 34,10 178,15 15
5132D 1% Salti vorwérts mit 1 Schraube 1 22 40 50 30 40 4,0 12,0 26,40 204,55 14
Total SKG: 15,0 Average award: 4,65 Best award: 6,10
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Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points

3 = Flight or Danger, max 2 points
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4 = Arm position, max 4% points
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Punkt

Dive Height SKC J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points e Pen
15 Piper Johnson (2010) -- COM Aquatics-USA #77580
103B 1% Salti vorwérts 1 17 50 55 55 50 50 155 26,35 26,35 11
201B  Kopfsprung riickwarts 1 16 60 50 60 55 6,0 17,5 28,00 54,35 10
301B  Auerbachkopfsprung 1 17 50 50 60 55 50 155 26,35 80,70 10
401B Delphinkopfsprung 1 1,5 50 55 55 6,5 6,0 17,0 25,50 106,20 10
5132D 1% Salti vorwarts mit 1 Schraube 1 22 00 00 20 15 1,0 2,5 550 111,70 19
403C 1% DelphinSalti 1 22 45 40 40 45 45 13,0 2860 140,30 17
203C 1% Salti riickwérts 1 20 45 30 50 45 45 13,5 27,00 167,30 17
303C 1% AuerbachSalti 1 21 55 45 50 50 6,0 155 32,55 199,85 15
Total SKG: 15,0 Average award: 4,58 Best award: 5,70
16 Meeri Manninen (2010) -- Vantaa Diving
401B Delphinkopfsprung 1 15 55 45 50 50 50 150 22,50 22,50 18
201B Kopfsprung riickwarts 1 16 50 45 50 45 50 14,5 2320 4570 19
301B Auerbachkopfsprung 1 1,7 40 45 40 40 45 12,5 21,25 66,95 17
103B 1% Salti vorwarts 1 17 50 50 50 50 50 150 2550 92,45 18
5231D 1% Salti riickwarts mit %2 Schraube 1 21 45 40 4,0 45 45 13,0 27,30 119,75 16
403C 1% DelphinSalti 1 22 50 50 55 55 50 155 34,10 153,85 14
203C 1% Salti riickwérts 1 20 40 40 40 50 50 13,0 26,00 179,85 14
303C 1% AuerbachSalti 1 21 30 20 30 35 35 95 19,95 199,80 16
Total SKG: 14,9 Average award: 4,49 Best award: 5,20
17 Malla Lagas (2010) -- Vantaa Diving
103B 1% Salti vorwarts 1 1,7 40 35 45 45 45 13,0 22,10 22,10 20
401B Delphinkopfsprung 1 15 55 55 60 60 6,0 17,5 2625 4835 18
201B  Kopfsprung riickwarts 1 16 30 30 25 30 30 90 1440 62,75 19
301B Auerbachkopfsprung 1 1,7 50 50 55 50 55 15,5 26,35 89,10 19
5231D 1% Salti riickwarts mit % Schraube 1 21 40 40 40 45 35 12,0 2520 114,30 18
403C 1% DelphinSalti 1 22 35 35 40 40 40 11,5 2530 139,60 18
203C 1% Salti riickwérts 1 20 50 50 45 50 55 150 30,00 169,60 16
303C 1% AuerbachSalti 1 21 45 35 45 45 50 13,5 28,35 197,95 17
Total SKG: 14,9 Average award: 4,41 Best award: 5,80
18 Matilda Nocito (2009) -- Verein Ziircher Wasserspringer
103B 1% Salti vorwarts 1 1,7 45 50 45 40 45 13,5 2295 2295 17
201B  Kopfsprung riickwarts 1 16 30 30 40 30 35 95 1520 3815 21
301B Auerbachkopfsprung 1 1,7 40 40 45 3,5 4,0 12,0 20,40 58,55 20
401B Delphinkopfsprung 1 15 50 50 55 55 50 155 2325 81,80 20
5132D 1% Salti vorwarts mit 1 Schraube 1 22 30 25 40 40 35 10,5 23,10 104,90 21
105C 2V Salti vorwérts 1 24 35 40 30 35 35 10,5 2520 130,10 20
203B 1% Salti riickwarts 1 23 50 50 60 55 55 16,0 36,80 166,90 18
403C 1% DelphinSalti 1 22 45 45 45 40 50 13,5 29,70 196,60 18
Total SKG: 15,6 Average award: 4,22 Best award: 5,40
19 Mariia Nekrasova (2010) -- Verein Ziircher Wasserspringer
103B 1% Salti vorwérts 1 17 50 50 50 50 50 150 2550 2550 15
201B  Kopfsprung riickwarts 1 16 55 40 55 50 50 155 24,80 50,30 16
301B  Auerbachkopfsprung 1 17 55 50 60 50 50 155 26,35 76,65 14
401B Delphinkopfsprung 1 1,5 50 50 50 50 45 15,0 22,50 99,15 16
5132D 1% Salti vorwarts mit 1 Schraube 1 22 25 15 25 25 30 75 1650 11565 17
105C 2Y%; Salti vorwarts 1 24 40 30 25 40 35 10,5 2520 140,85 16
303C 1% AuerbachSalti 1 21 45 30 40 40 40 12,0 2520 166,05 19
403C 1% DelphinSalti 1 22 40 40 45 45 40 12,5 27,50 193,55 19
Total SKG: 15,4 Average award: 4,26 Best award: 5,30

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points
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3 = Flight or Danger, max 2 points
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Punkt

Dive Height SKC J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points ¢ Pen
20 Carolina Pontrandolfi (2009) -- Verein Ziircher Wasserspringer
103B 1% Salti vorwarts 1 17 55 50 55 50 55 16,0 27,20 2720 9
201B  Kopfsprung riickwarts 1 16 50 50 50 50 50 150 2400 51,20 15
301B Auerbachkopfsprung 1 17 45 45 50 50 45 14,0 23,80 7500 16
401B Delphinkopfsprung 1 1,5 55 55 55 6,0 6,0 17,0 25,50 100,50 13
5231D 1% Salti riickwarts mit % Schraube 1 21 30 35 35 40 35 10,5 22,05 122,55 14
105C 2% Salti vorwérts 1 24 25 25 20 15 20 6,5 1560 138115 19
303C 1% AuerbachSalti 1 21 30 15 20 25 30 75 1575 153,90 20
403C 1% DelphinSalti 1 22 50 50 40 45 45 14,0 30,80 184,70 20
Total SKG: 15,3 Average award: 4,16 Best award: 5,70
21 Mare de Wilde (2009) -- GZVNeptunus
201B Kopfsprung riickwarts 1 16 45 40 35 45 45 13,0 20,80 20,80 21
5231D 1% Salti riickwarts mit % Schraube 1 21 20 25 25 25 20 70 1470 3550 22
301B Auerbachkopfsprung 1 1,7 40 3,0 40 40 45 12,0 20,40 55,90 22
401B Delphinkopfsprung 1 15 50 45 45 50 50 145 2175 77,65 22
103B 1% Salti vorwarts 1 17 50 55 55 55 6,0 16,5 28,05 10570 20
104B DoppelSalti vorwarts 1 23 25 25 30 20 30 8,0 1840 124,10 21
203C 1% Salti riickwérts 1 20 40 45 45 40 50 13,0 26,00 150,10 21
403C 1% DelphinSalti 1 22 50 50 45 45 6,0 14,5 31,90 182,00 21
Total SKG: 15,1 Average award: 4,09 Best award: 5,50
22 Sterre de Cleene (2010) -- GZVNeptunus
201A Kopfsprung riickwarts 1 1,7 20 35 35 35 45 10,5 17,85 17,85 22
5221D Salto riickwérts mit % Schraube 1 17 35 40 45 40 45 125 2125 39,10 20
302C Auerbachsalto 1 16 30 40 40 35 35 11,0 17,60 56,70 21
401B Delphinkopfsprung 1 1,5 50 50 50 45 5,0 15,0 22,50 79,20 21
101C Kopfsprung vorwérts 1 12 20 15 10 20 15 5,0 6,00 8520 22
102B Salto vorwirts 1 15 40 30 30 40 40 11,0 16,50 101,70 22
402C Delphinsalto 1 16 40 45 50 40 45 13,0 20,80 122,50 22
202A Salto riickwarts 1 17 30 35 40 35 30 10,0 17,00 139,50 22
Total SKG: 12,5 Average award: 3,63 Best award: 4,90
Referee:
Hamed Bazmi -- SVNA
Judges:
1. SVNA Aachen SVNA -- SVNA
2. Czech CZE -- CZE
3. Norway NOR -- NOR
4. AAU AAU -- AAU
5. Croatia CRO -- CRO
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Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points

3 = Flight or Danger, max 2 points
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